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 Då det just nu sker en hel del förändringar inom vår organisation, vill jag på detta 
sätt informera er om dessa. Omorganisation på förbundskansliet from 5 oktober.

På grund av det ekonomiska utfallet för år 2008 och prognosen för 2009/2010 har 
förbundsstyrelsen beslutat att förbundskansliets organisation ska minskas med tre 
personer. I och med detta ser vi oss tvungna att återigen omorganisera kansliets 
arbete.

I januari 2009 genomförde vi en omorganisation. Vi har sett att denna inte fungerat 
helt som vi hade önskat, och tagit lärdom av detta när vi nu utformar den nya 
organisationen.

Den nya organisationen, vilken träder i kraft måndagen den 5 oktober, består av 
följande funktioner/avdelningar
 
• Medlemsavdelningen, vilken kommer att hantera medlemskap. Detta betyder 
avisering av medlemsavgifter, adresssändringar, klubbyten, avslutande av 
medlemskap, administration av förtjänsttecken samt avräkning mot rasklubbar och 
lokalklubbar. Ingalill Tollstam är den person som huvudsakligen arbetar med dessa 
uppgifter.

• Tävlingsavdelningen  ,   vilken kommer att arbeta med alla uppgifter som kan 
relateras till samtliga tävlingsformer samt kurser och konferenser inom 
verksamhetsområdet. De personer som arbetar på tävlingsavdelningen är Camilla 
Ruohoniemi och Lisbeth Andersson.

• Avel/hälsa är den funktion som kommer att hantera alla frågor som relateras till 
avel, hundars hälsa, utställningar, mentaltest, korning och mentalbeskrivningar samt 
kurser och konferenser inom verksamhetsområdet. Avel/hälsa bemannas 
huvudsakligen av Yvonne Brink.

• Tjänstehundsavdelningen kommer som tidigare att bemannas av Cecilia 
Sandström som ansvarar för kurser och utbildningar och Sven Börje Persson som är 
produktionsledare.

• Utbildningsfrågor handhas som tidigare av Anne-Marie Folkesson.

•   Ekonomiavdelningen   består som tidigare av Yvonne Nordin och Susanna 
Träskelin. Susanna har det huvudsakliga ansvaret för redovisningen gällande 
tjänstehundsverksamheten och Yvonne Nordin för övriga verksamheter.

• IT-funktionen kommer som tidigare att innehas av Thomas Holmén

•   Information  , kommunikation, webb och PR kommer som tidigare att handhas av 
Sanna Ameln

• Organisationsfrågor, dvs. administration av förbundsstyrelsens sammanträden, 
stadgefrågor, organisationskonferens, kongress etc. kommer som tidigare att skötas 



av Katarina Swahn

• Generalsekreterare är som tidigare Peter Rimsby
 
Medlemsavdelningen, tävlingsavdelningen och funktionen för avel och hälsa kommer 
att ha telefontid helgfri måndag till fredag kl. 10:00-12:00. Övriga befattningshavare 
når du säkrast under samma tider, men kommer om möjligt att besvara telefonsamtal 
även under andra tider.

I samband med denna förändring kommer vi att programmera om vår telefonväxel. I 
och med att organisationen minskas med tre heltidsanställda kommer vi inte ha 
möjlighet att ha en person som är tillsatt för att sköta växelfunktionen, utan växeln 
kommer att vara helautomatisk. Detta betyder att man, när man ringer växelns 
huvudnummer, själv knappar sig fram till den funktion eller avdelning man söker. För 
att undvika detta kan man ringa våra direktnummer, vilka finns på hemsidan under 
menyvalet ”kontakt”.

Jag hoppas på er förståelse för att vi på kansliet i början är ovana vid den nya 
organisationen och det telefonsystem vi använder, men vi arbetar självklart på att få 
detta att fungera friktionsfritt så snart som möjligt.
 

Nytt medlemssystem
Det medlemssystem som vi har idag har nu några år på nacken. Detta är relativt 
kostsamt och saknar en hel del av de funktioner vi behöver för att kunna arbeta så 
kostnadseffektivt och modernt som det är möjligt med dagens teknik. Med anledning 
av detta har beslut tagits om att investera i ett helt nytt medlemssystem. Jag har 
under augusti månad gått ut med en förfrågan till samtliga registrerade webb-
kassörer i organisationen, och av dessa fått många förslag på förbättringar av vårt 
medlemssystem. En del av dessa kommer vi att kunna genomföra så snart det nya 
systemet tas i bruk, andra kommer vi ta hänsyn till i vidareutvecklingen av systemet. 

Det nya medlemssystemet kommer att tas i bruk i början av år 2010, och 
kommer att innehålla ett antal nya funktioner. Bland dessa kan nämnas att vi inte 
kommer att skicka ut ett medlemskort tillsammans med aviseringen. Istället kommer 
varje medlem få möjlighet att logga in i systemet och själv ta fram ett medlemsbevis 
så snart betalning av medlemsavgiften är registrerad på kansliet. På så sätt minskar 
vi våra kostnader då tryck av medlemskort är ganska kostsamt, samtidigt som det 
inte cirkulerar medlemskort utan att man har betalat in sin medlemsavgift.

Detta betyder också att nya medlemmar som registreras av våra kassörer ute i 
organisationen direkt kommer få ett medlemsnummer och även kan logga in i 
medlemssystemet för att skriva ut sitt medlemsbevis. 

Systemet kommer, förutom ovanstående, att innehålla ett antal funktioner som 
innebär en avsevärd förbättring, samtidigt som kostnaderna minskas avsevärt. Jag 
kommer att återkomma med mer information vartefter projektet med utvecklingen av 
systemet fortskrider.

Brukshunden 
Medlemstidningen Brukshunden har sedan många år kommit ut i tryckt form 8 
gånger/år. Tidningen har innehållit många intressanta artiklar kombinerat med olika 
typer av nyheter. Med den utgivningsfrekvens som Brukshunden har haft har många 
nyheter redan varit gamla när tidningen kommit ut. Samtidigt ser vi ett ökat 



användande av Internet som media för att tillgodogöra sig olika typer av information.

Under perioden januari-augusti 2009 hade Brukshundklubbens hemsida ca. 250.000 
unika besökare med tillsammans ca. 5 miljoner sidvisningar. Med anledning av detta 
har förbundsstyrelsen beslutat att vi ska kombinera den tryckta versionen av 
Brukshunden med  Internet som medium för ”snabba” nyheter i form av en webb-
tidning. 

Den tryckta versionen Brukshunden ska komma ut 6 gånger/år och innehålla artiklar 
med samlarvärde och artiklar som är fördjupningar av en del av de artiklar som finns i 
webb-tidningen. Dessutom ska den tryckta versionen få en rejäl ansiktslyftning. 

Webb-tidningen å sin sida ska innehålla nyheter som är färskvara, tex. rapportering 
från SM och andra evenemang samt viktiga händelser i hundvärlden i allmänhet och 
Brukshundklubben i synnerhet. Tanken är att webb-tidningen ska uppdateras 
fortlöpande.

Med anledning av denna förändring har vi beslutat att inleda ett samarbete med 
företaget Rehn & Co i Malmö. Detta företag kommer att ansvara för både den tryckta 
tidningen och webb-tidningen from. den 1 januari 2010. Budgeten för detta 
samarbete ligger inom ramen för den budget som beslutades av kongressen 2009.
 
Hemsidan
I december 2004 publicerade vi Brukshundklubbens nuvarande hemsida. Då var det 
en rejäl uppfräschning mot den föregående hemsidan, men sedan dess har det hänt 
mycket. Mängden av information på hemsidan har ökat markant, och därmed 
behovet av uppdatering av densamma. Samtidigt har vi utvecklat extranätet FIDO, 
vilken är tänkt att användas av våra medlemmar. 
Under en längre tid har vi fått många idéer om hur hemsidan ska användas, samtidigt 
som det förekommit en hel del åsikter om att det är svårt att hitta den information 
man söker. Man kan också fråga sig hur attraktiv hemsidan är för dem som ännu inte 
är medlemmar i vår organisation men önskar information om oss och vår 
verksamhet.
Med anledning av detta kommer vi nu göra en förändring som innebär att all 
information som endast vänder sig till Brukshundklubbens medlemmar kommer att 
finnas på FIDO. Därmed kommer hemsidan http://www.brukshundklubben.se/ att 
förändras för att i första hand attrahera de personer som ännu inte är medlemmar 
hos oss men vill få information om oss och vår verksamhet. 
Arbetet med den nya hemsidan genomförs av en arbetsgrupp på kansliet med en 
minimal inblandning av utomstående konsulter, vilket gör att kostnaderna för denna 
förändring blir mycket låga. Detta är möjligt då vi inom kansliet har den kompetens 
som krävs för de flesta delar i detta projekt. Den nya hemsidan beräknas publiceras 
den 30 november 2009.
 
Kydingeholm
Sedan juni 2007 har Brukshundklubben drivit kursgården Kydingeholm som ligger i 
Alunda, några mil utanför Uppsala. Denna kursgård har uppskattats mycket av de 
som varit där, dels på grund av den unika miljön och dels på grund av den service 
kursgården kan erbjuda.
 
När kursgården startade var Brukshundklubbens ekonomi stabil, och vi såg 
möjligheter att minska våra kostnader för våra centrala kurser och konferenser 
samtidigt som vi kunde få intäkter genom uthyrning av kursgården till externa gäster. 
När så konjunkturen gick ner i slutet av år 2008 har vi under år 2009 blivit tvungna att 

http://www.brukshundklubben.se/


minska antalet centrala aktiviteter, vilket direkt minskar Kydingeholms intäkter. 
Dessutom krävs större investeringar i Kydingeholms verksamhet än vad vår ekonomi 
tillåter. Med anledning av detta har förbundsstyrelsen beslutat att Kydingeholms 
verksamhet ska upphöra från den 1 januari 2010.

Med vänliga hälsningar

Peter Rimsby
Generalsekreterare
 


